m<a>rcarum et dimidie annuarum omnino quietos clamamus et solutos inperpetuurrL Ita quod nec nos nec 

aliquis ex parte nostra aliquod ius vel clamium in predictis duabus marcis et dimidia annuis de cctcro exigere 

possimus vcl vendicare quoquomodo. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus 

apposuimus. Teste capitulo, Ebor' et nostro. 

Note: Date based on James de Hispania, master of the hospital of St Leonard, York. Ile predecessor of James 
de Hispania occurred last in 1286 and James resigned in 1293 [Page, VCH Yorke 3, p. 346]. This property was 
leased by Nostell Priory in 1245 x 1252 [no. 699]. 

1208. Quitclaim by Hugh son and hcit of Gilbert of Wharrarn of 3 bovates of land with a principal toft 
in Wharrarn [le Street] with the service of Alan Attckyrk [ad eccleslam), namely that which his father 
had held, and of the annual rent of 4s which Hugh received Erorn Alan for a toft and bovate of land in 
Wharrurn Ve Street]. f165v/p. 406 

Pate 13th century x 30 January 1294] 
Rubti. - Carta Hugonis filii Gilberd de Warrurn. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Hugo Mus et heres Gilbcrd de Warrurn sursurn reddidi et 

quietumclarnavi de me et heredibus meis priori et conventui dc sancto Oswaldo dc Nostell' dominis scilicet 

meis tres bovatas terre cum tofto principali quas Gilbertus pater meus quondam tenuit de eisdern in villa et 
territorio de Estwarnun cum homagio, et servitio Alani ad ecclesiam et heredum suorurn et annuum redditurn 

quatuor solidonun percipiendorum de dicto Alano, et heredibus suis pro tofto et una bovata teffe quam idcm 

Alanus tenet in eadern villa de Estwarrum; tenend' et habend' dictis priori et conventui libere, quiete, integre 

cum omnibus suis pertinendis et aysiamentis infra villam de Estwarnun et extra in puram et perpetuam 

elemosinam inperpetuum. Ita quod nec ego Hugo nec heredes mei nec aliquis ex parte mea seu nornine meo 
ius vel clamium in antedictis tribus bovatis terre cum pertinentiis et in dicto annuo redditu de cetero habere 
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vel vcndicarc poterimus inperpetuurm In cuius rei testimonium presend scripto sigiUum meum apposuL Hiis 

testibus etcetera. VY661 

Note: See note preceding no. 1167 for daring and donor. This land in Wharram le Street was part of an 
exchanged by which Hugh quitclaimed to Nostell Priory 2 bovates of land in Bmmham [see nos. 1167-70]. Hugh 
quitclaimed this land and the Bramham land to Nostell Priory on 30 January 1294 [nos. 1209,1210]. Alan 
Attekyrk held this toft and bovate with Ids rent of 4. r as late as c. 1295 [Extents Prebends York, p. 4]. 

1209. Quitclaim by Hugh Attekyrk [ad cccleslam] of Wharram of all right or claim to all messuages, 
lands, meadows, rents and free tenements in [East] Wharrum [le Street] and Bramham, which the 
prior and convent hold. f166r/p. 407 

30 January 1294 
Rubric Carta Hugonis ad ecclesiarn dc Warrurn. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Hugo ad ecclesiam de Estwarrurn salutern in Domino. Noverit universitas 

vestra me rernisisse, relaxasse et omnino de me et heredibus meis inperpetuum. quietumclamasse priori et 

conventui de sancto Oswaldo de Nostel toturn ius et clarnium quod habui vel allo quocumque modo habere 

potui in omnibus mesuagiis, terris, prads, redditibus et servidis libere tencntium cum suis pertinendis que idem 

prior et conventus habuerunt in villa et territorio de Estwarrurn et Brameharn sine aliquo iuris retenemento die 

huius scripti confectionis scilicet die sabbad proxima antc festurn purificationern beate Niarie virginis anno 

regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo secundo. Ita scilicet quod nec ego Hugo nec heredes mei nec 

allquis non-dne nostro aliquid iuris vel clarnii in aliquibus mesu2giis, toftis, terris, pratis, redditibus et servidis 

seu affis quibuscumque in saysina predictorum prioris et conventus existentibus die confectionis huius scripti 

predicto exigere vel vendicare poterimus inperpetuum. In cuius rei testimonium huic scripto et cetera. 

Note: See note preceding no. 1167 for information concerning this donor and other transactions. The lands in 
Wharram le Street [no. 1208) and the land in Bramham [nos. 1167-70] were qtitclaimed by Hugh before this 
docurnem Hugh was given 100s for this quitclaim [no. 1210]. 

1210. Notification by Hugh son of Gilbert Attekyrk of Wharrum that he received 100s from the prior 
and convent of Nostell for the above quitclaim. fl 66r/p. 407 

York, 21 June 1294 
Rubric. Carta Hugonis filii Gilberti Attekirk'. 
Magin: [1, atermaginaIrr . 

ference to locadox of no. 1161 
Pateat universis quod ego Hugo filius Gilberd Attekyrk' de Estwarrurn fateor me recepisse per presentes de 

religiosis viris priore et conventu de sancto Oswaldo super Nostel centurn solidos argend in quibus dicti prior 

et conventus mihi tenebantur pro quadarn quieta clarnatione quarn nuper eisdem feci de toto iure meo et 

clan-do quod. habui vel quoquomodo habere potui in mesuagiis, omnibus toftis, tcrtis, prads, rcdditibus et 

scrvitiis libere tenentium. in villa et territorio de Estwarrum, et Brameham sine allquo iuris retenemento prout 

in supradicta quietacLunatione mea plenius continetur. Ita quod de predicta summa peccunie nec ego nec 

aliquis mei nomine quicquarn de cetero adrnittatur exigere vel vendicare. In cuius rei testimoniurn presenti 

scripto sigillurn meum est appensurn. Dae Ebor' die lune proxima ante festurn Nativitatem sancti Iohannis 

Baptiste anno regni regis Edwardi vicesimo secundo. 

Note: See note preceding no. 1167 for this donor and other transactions. 7be quitclaim mentioned was 
completed on 30 January 1294 [no. 1209). 
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1211. Notification. by Thomas Corbridge, then chancellor of York, that the renegotiation of the 
agreement [original recited, dated 12 November 1209] between the Cistercian Abbey of Meaux and 
Nostell Priory is complete [mandate of Pope Nicholas III recited, dated 28 January 12791 such that 
die monks of Meaux will now pay 50s annually to Nostell Priory for the greater tithes of the lands the 
monks hold of the prebend of Bramharn in the parish of Wharram [le Street]. ffl66r-167v/pp. 407-410 

4 May 1281 
lb4bdc. Compositio inter nos et monachos de Melsa. 

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem rný ce octogesimo, primo, indictione nona, die dominica 

proxima ante festurn sancti Iohannis ante portam Latinam in presentia mei infrascripti notarii et testium 

infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum coram venerabili viro magistro Thoma de Corbrig7 

ecclesie Eboe canceUario, domino.. ciusdem ccclesie subdccano ipsius cancellarii coUega runc agcntc in 

fcmotis fine tamen negotio infia ius notato prius inposito constitud in maiori ecclesia Ebor' fratef WiUelmus 

de Quixelay concanonicus monasterii sancd Oswaldi de Nostclr ordinis sancti Augustini et frater Thomas de 

Bilton commonacus monastcrii de Melsa ordinis Cyse eonimdem monasteriorum procuratores dictorum 

canceUarii et subdccani diffinitionern scu laudum super quadam controversia inter dicta monastcria mota 

expectantes ibidem [specialiter dotted in black ink for deletion and kned thmmgb in red ink] presentialitcr se 

exhibuerunt. Cuius quidern facte diffinitionis seu laudi tenore littere papalis dc verbo ad vcrbum tcnore etiarn 

quo ad quedam subalia cuiusdarn compositionis antique et tenore cuiusdam instrumend pupplid de verbo ad 

verburn instrumentis in eadem series seu textus talis est. "In Dei nomine amea. Cum inter religiosos viros 

priorem et conventurn sancti Oswaldi de NosteU', Ebor' diocesis, ordinis sancti AugustinL actores ex parte